9~atw Cl~tniapal de Õpítito cfanto do 9/two
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N° 180, DE 25 DE JUNHO DE 1.997.

DISPÓE SOBRE SUPLEMENTAÇÃO DE
VERBA NO VALOR DE R$ 40.000,00.

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Esprrito Santo do
Turvo, Estado de Sêo Paulo, usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei n°
91, artigo 4°, de 20 de novembro de 1996,

DECRETA:

ARTIGO 1 ° - Fica aberto no Departamento de Contabilidade um
crédito suplementar no valor de R$ 40.000,00( Quarenta mil reais), nas seguintes dotações
do orçamento em v1gor, a saber:

5 - Secretaria Municipal Saúde e Assist. Social
5.01 - Departamento de Saúde
61.5- 3132.01
13.75.428.2.011- Manutenção do Setor R$ 40.000,00

ARTIGO 2° - Para ocorrer as despesas do presente crédito ficam
anuladas parcialmente as seguintes dotações do orçamento vigente, a saber:
6.- Secretaria Mun. de Obras e Serviços
6.04- Depto. Serv. Estr. Rod. Munic.
98.7- 3111.01
16.88.5342.017- Manutenção do Setor R$ 10.000,00

7.- Secretaria Mun. AgricuHura e Meio Ambiente
7.01- Depto de Obras e Serviços
104.1-3111.01
4.17 .1 032.018- Manutenção do Setor R$ 30.000,00

R$ 40.000,00

ARTIGO 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

P.M. Esprrito Santo do Turvo, 25/06/1997.

~ >-s ==::J~~,e.- c:...--

--=--=--=--=-~ ' PREFEITURA João Ad1rson Pacheco ESPIAI _
Prefeito Municipal TO SANTO DO I JRVO - S. .

Registrado nesta Secreto ' ia sob

. ../.tQ_., fls .... 0?.9.. ··' ivro nºP.f!

R. Vtrgilio Gonçalves, nO 01-81- Cx Postal 01 -Fones: (014} 375·1214- 375-121 1 ·FAX 375-1184 •
CEP 1893s-ooo . E S Turvo · SP

	00255698